
گاه تحلیلی روزنامه امتیاز از شروع تا پایان تیم ملی فوتبال 
نوجوانان در جام جهانی هند ، حالا چه باید کرد

شیدن قلیان مختص فوتبالیست ها نیست

محمد مزرعه

بدون شک شکست تیم ملی فوتبال نوجوانان 
کشورمان در مرحله یک چهارم نهایی در برابر اسپانیا 
چیزی از کار بزرگی که یوزهای نوجوان انجام دادند 

کم نخواهد کرد. 
 تمام کارشناسان متفق القول هستند که تیم 
نوجوانان کارنامه قابل قبولی در مسابقات داشته اند 
و توانستند رضایت اهالی فوتبال را جلب نمایند. با 
نگاهی به عملکرد تیم نوجوانان در پنج مسابقه ای 
که در جام جهانی فوتبال در کشور هند به نمایش 
گذاشت در موفقیتهای این تیم جای اگر و امایی نمی 

ماند.
قاره  از  از مسابقات  این دوره  ایران که در  تیم 
کهن آسیا جواز صعود به مسابقات را کسب کرده بود 
در دور گروهی با سه تیم گینه ،آلمان و کاستاریکا در 
یک گروه قرار گرفت که شاید خیلی ها از ابتدا تصور 
می کردند که این تیم سه بازی را انجام بدهد و به 

خانه بازگردد.
ولی با شروع اولین دیدار تیم نوجوانان با  تیم 
گینه وقتی در پایان بازی تیم ملی موفق شد با انجام 
یک بازی خوب و قابل قبول با نتیجه 3 بر 1 به پیروزی 
برسد چشم ها را به خودش خیره کرد و همگان به فکر 
فرو رفتند و منتظر بودند تا تیم نوجوانان کشورمان 
در دومین بازی در مقابل تیم مدعی آلمان حداکثر 
بتواند نتیجه ای مساوی  را کسب کند ولی با شروع 
بازی یوزهای نوجوان آنقدر با انگیزه ظاهر شدند که 
آلمان را شوکه نمودند و با چهار گل در این بازی به 

پیروزی رسیدند. 
بعد از بازی دوم و پیروزی مقتدرانه در مقابل تیم 
آلمان بیشتر سایت های ورزشی مطرح دنیا به تعریف 

و تمجید از تیم نوجوانان ایران پرداختند .

برای  با  کمک همکارانش  عباس چمنیان که 
آماده کردن تیم نوجوانان زحمات زیادی کشیده بودند 
سعی می کردند بازی به بازی برنامه ریزی بکنند و 
بازیکنان را از لحاظ روحی و روانی نیز آماده مسابقات 

کنند تا نتایج مطلوب حاصل بشود.
تیم ایران در مرحله گروهی در سومین بازی به 
مصاف تیم کاستاریکا رفت و در حالی که خیالش از 
بابت صعود راحت شده بود در یک بازی منطقی و 
حساب شده توانست با سه گل این تیم را از پیش رو 
بردارد و به عنوان تیم اول گروه و با پشت سر گذاشتن 
تیم آلمان به مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی در 
کشور هند صعود کند . تیم ملی نوجوانان کشورمان 
که در سه بازی گروهی نشان داد که در فاز دفاع و 
حمله برنامه های خوبی دارد با ده گل زده و کسب 
تنها یک گل خورده صعود  بازی و  از سه  امتیاز  نه 

مقتدرانه ای به این مرحله داشت  و خیلی از تیم ها 
روی این تیم حساب ویژه ای باز کرده بودند.

به  نهایی تیم کشورمان  در مرحله یک هشتم 
عنوان تیم نخست گروه خودش به مصاف تیم مکزیک 
رفت که این تیم در سه دوره گذشته به مرحله نیمه 
نهایی مسابقات رسیده بود و دو بار نیز در دوره های 
قبلی مقام قهرمانی را کسب کرده بودند. تیم نوجوانان 
که به اعتماد به نفس خوبی در این بازی ها رسیده بود 
توانست در یک نمایش قابل قبول و زیبا این تیم را با 
نتیجه 2بر1 شکست بدهد و به عنوان اولین تیمی لقب 
بگیرد که از کشورمان توانست یک تیم ملی از مکزیک 
را شکست بدهد و با این پیروی درخشان گام به مرحله 

یک چهارم نهایی رقابت ها گذاشت.
یک  مرحله  به  صعود  با  چمنیان  عباس  تیم 
چهارم نهایی تنها تیم آسیایی بود که توانست پای 

به این مرحله بگذارد چون دو تیم ژاپن و عراق دیگر 
نمایندگان این قاره به ترتیب در مقابل انگلیس و مالی 

شکست را پذیرفتند و از دور رقابت ها کنار رفتند.
تیم ایران در مرحله یک چهارم نهایی به دیدار 
تیم ملی اسپانیا قهرمان اروپا رفت که در ترکیبش 
از بازیکنان بارسلونا و رئال مادرید بهره می برد و در 
این مرحله از پس این تیم بر نیامد و با شکست در 
برابراسپانیا از دوره رقابتها حذف شد .ولی این حذف 
شدن سر آغاز راه  دیگری می باشد که نکته کلیدی 

این نوشتار می باشد. 
فدراسیون موفق فوتبال کشورمان که توانسته 
است با پنج تیم مختلف از جمله  فوتسال ، فوتبال 
ساحلی و سه رده نوجوانان ، جوانان و بزرگسالان در 
فوتبال  چمنی مجوز صعود به مسابقات جام جهانی 
نوجوانان  ملی  تیم  آماده سازی  برای  کند  را کسب 
زحمات زیادی را متحمل شده و بازیکنان شایسته را 
در سراسر کشور شناسایی کرده است و با برنامه ریزی 
صحیح و رهبری کادر فنی به شرایط ایده آلی رسانده و 
همچنین این تیم سابقه و تجربه بازی در معتبر ترین 

سطح فوتبال در رده نوجوانان را دارد .
تیم  این  با حفظ  بشود  تلاش  باید   پس حالا 
یکدست و شایسته و اضافه کردن چند بازیکن دیگر 
تمرینات این تیم ادامه داشته باشد و با تحت پوشش 
گرفتن آنان  این بازیکنان به حال خودشان رها نشوند.

همین تیم باید برای بازی در رده جوانان خودش 
ملی  های  تیم  آینده  سالهای  در  تا  کند  آماده  را 
کشورمان از بازیکنان خوب بیمه بشوند و با افتخار 
هموطنان  شادی  موجبات  بازیکنان  همین  آفرینی 
استعداد  با  بازیکنان  این  بدون شک  فراهم گرددکه 
کارهای  انجام  شایستگی  بالا  فنی  قابلیت  دارای  و 

بزرگتری را نیز در آینده خواهند داشت.

مختص  قلیان  کشیدن  گفت:  تهران  نفت  فوتبال  تیم  هافبک 
فوتبالیست ها نیست و خیلی از ورزشکاران دیگر هم این کار را انجام می 
دهند.هاشم بیگ زاده در خصوص دربی هشتاد و پنجم که پنجشنبه هفته 
جاری برگزار خواهد شد، افزود: این دیدار همیشه از حساسیت بالایی 
برخوردار است. شرایط دو تیم برای این بازی متفاوت است. استقلال با 
آمدن شفر و تغییراتی که در تیم صورت گرفته جان تازه ای گرفته و فکر 

می کنم می تواند نتیجه خوبی را بدست بیاورد.
وی تاکید کرد: با توجه به نبود چند بازیکن پرسپولیس برای این 
دیدار، کار کمی برای برانکو سخت شده البته او مربی با تجربه ای است  
و نمی خواهد همانند سال گذشته بازنده این دیدار حساس باشد.هافبک 
نفت تهران در ادامه خاطرنشان کرد: البته این دیدار با تمام بازیها متفاوت 
است و هیچ وقت نمی توانیم بگوییم چون تیم قوی تر است پس برنده 
بازی خواهد شد. مسائل روحی – روانی در این دیدار بر کارهای فنی 
برتری دارد و هر تیمی که از لحاظ روحی آمادگی بهتری داشته باشد 

می تواند موفق شود.

بیگ زاده در خصوص عملکرد شفر هم گفت: او مربی با تجربه، کهنه 
کار و با هوشی است و با اینکه زمان زیادی از حضورش در استقلال نمی 
گذرد اما ارتباط خوبی با بازیکنان برقرار کرده و توانسته کارهای فنی را که 
مد نظرش است بازیکنان برایش در زمین اجرا کنند.وی در ادامه تصریح 
کرد: شرایط بازیکنان از لحاظ جسمانی تقریبا مشابه است اما فکر میکنم 
از لحاظ فنی، بازیکنان استقلال نفر به نفر بهتر از پرسپولیس باشند و می 
توانند از همین مسئله استفاده کرده و بازی را به نفع خود به پایان برسانند. 
هافبک نفت تهران که خودش سابقه چند دربی را دارد در خصوص نتیجه 
این دیدار نیز گفت : تجربه خوبی از دربی دارم و یکی از خاطرات خوبم برد 
یک بر صفر پرسپولیس در زمان حضور قلعه نویی بود و امیدوارم استقلال 

بتواند در پایان نتیجه را به نفع خود به پایان برساند.
خاطر  به  سرخابی  بازیکن  دو  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  وی 
کشیدن قلیان تا اطلاع ثانوی حق بازی ندارند، خاطرنشان کرد: مگر تنها 
فوتبالیست ها قلیان می کشند. خیلی از ورزشکاران دیگر ما هم از قلیان 
استفاده می کنند و نمی توان تنها فوتبالیست ها را بابت این مسئله 

محکوم و محروم کرد. زندگی شخصی افراد به خودشان مربوط است و 
نباید در مسائل خصوصی زندگی مردم دخالت کنیم.

بیگ زاده در مورد شکایتش از استقلال هم گفت: متاسفانه چندین 
بار به باشگاه رفتم و از مسئولان این تیم خواستم دوستانه قضیه را حل 
کنند حتی پیشنهاد دادم از ۹۰۰ میلیونی که طلبکار هستم نیمی از آن 
را می بخشم و مابقی را به من پرداخت کنید اما هیچ کس توجهی به 
حرف من نکرد و من هم مجبور شدم از طریق وکیلم شکایت کرده تا 
بتوانم مطالباتم را دریافت کنم. هافبک نفت تهران در خصوص وضعیت 
تیم خودش هم افزود: شرایط نفت خوب نیست. هر روز صبح که از خواب 
بیدار می شویم می بینیم مدیرعامل عوض شده، بازیکنان تنها 1۰ درصد 
از مطالباتشان را دریافت کرده اند و من امیدوارم هر چه زودتر مسئولان 
نفت این مشکلات را برطرف کرده تا بتوانیم با آرامش لیگ را ادامه دهیم.

وی در پایان خاطرنشان کرد: اگر همه چیز در نفت سر جایش باشد 
مطمئن باشید بازیکنان همانطور که تا امروز با تعصب بازی کرده اند ادامه 

خواهند داد تا نفت بتواند به جایگاه واقعی اش در لیگ هفدهم برسد.
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اخبار
برانکو: از دربی فقط برد، برد و برد می خواهم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با بیان اینکه بازی با استقلال از قهرمانی مهمتر است، گفت: از دربی فقط 
برد، برد و برد می خواهم حتی اگر قرار باشد با نیم گل به برتری برسیم! نشست خبری پرسپولیس با استقلال 
دیروز در سازمان لیگ برگزار شد. ابتدا برانکو ایوانکوویچ در این نشست حاضر شد و وضعیت تیمش را تشریح 
کرد.پیش از آغاز کنفرانس خبری برانکو، مسئولان روابط عمومی سازمان لیگ اعلام کردند در صورتی که اگر 
فردی از کنفرانس خبری سرمربی پرسپولیس و استقلال، فیلمی بگیرد، اجازه ورود وی به جایگاه خبرنگاران در 
بازی فردا داده نخواهد شد.برانکو در ابتدای صحبتهایش گفت:  درگذشت ابراهیم آشتیانی کاپیتان ملی پوش 
پرسپولیس را تسلیت عرض می کنم. برای باشگاه پرسپولیس فقدان بزرگی است که در دربی، با این مشکل 
روبرو شده ایم.وی خاطرنشان کرد: برای بازی فردا، بی صبرانه لحظه شماری می کنیم. این بزرگترین مسابقه 
در قاره آسیاست. می دانیم این بازی برای بازیکنان و هوادارانمان چقدر بزرگ است. سرمربی پرسپولیس  افزود: 
این بازی از قهرمانی هم مهمتر است. بارها گفته ام که این دیدار، خاص است و نمی توان تیمی را از قبل برنده 
دانست. این بازی، هیچ ارتباطی به جدول رده بندی ندارد. برانکو تاکید کرد: این بازیِ تیمی است که می تواند 
شما را در دربی برنده کند.سرمربی پرسپولیس درباره آمادگی بازیکنان تیمش اظهار داشت: مطمئنم بازیکنانم 
لحظه ای به کم کاری فکر نمی کنند. افتخار می کنم باز هم در این دیدار به عنوان سرمربی پرسپولیس حضور 
دارم. طبیعی است به جز 11 نفر که بازیکنان اصلی تیم هستند، بقیه بازیکنان نمی توانند در ترکیب باشند و 
شاید هم به همین خاطر افسوس بخورند. فردا هیچ دردی معنا نخواهد داشت. باید برای پیروزی هجوم ببریم. 
تمام بازیکنانم سالم هستند. البته طارمی محروم است و احمدزاده هم به خاطر مصدومیت نمی تواند بازی کند. 
برانکو در ادامه تاکید کرد: ما از دربی فقط و فقط برد می خواهیم. برد، برد و برد! به هیچ کلمه دیگری فکر 
نمی کنم. فردا باید قلبهایمان داغ باشد و ذهنمان خنک بماند )باانگیزه ولی خونسرد باشیم( تا از لحاظ روحی 
شرایط خوبی داشته باشیم. فردا اگر با نیم گل هم برنده شویم برایم کافی است. به تعداد گل ها فکر نمی کنم.
وی درباره احتمال حضور محسن مسلمان در دیدار فردا تصریح کرد: مسلمان یکی از 2۰ بازیکنی است که 
از او می توانیم استفاده کنیم. نمی توانم واضح تر از این درباره این بازیکن صحبت کنم. لازم نیست بیشتر از 
اینها صحبتی کنم. برانکو درباره جبران باخت فصل گذشته پرسپولیس مقابل استقلال و احتمال حضور بازیکن 
جدید در ترکیب سرخپوشان تصریح کرد: دربی یک دیدار خاص است و برنده از پیش تعین شده ندارد. ما 
بازی را پارسال در ۵ دقیقه باختیم. این بازی، شرایطش متفاوت است. امسال هم شاید استقلال وضعیت بدی 
در جدول داشته باشد اما این دیدار بسیار متفاوت است. من سورپرایزم را آرام آرام  نشان می دهم. وی در 
پاسخ به سئوال خبرنگار مهر مبنی بر اینکه دلیل مبهم نگه داشتن ترکیب تیمش بر خلاف همیشه چیست؟ 
تصریح کرد: من سعی می کنم هرگز درباره ترکیب صحبت نکنم. اگر هم هفته پیش درباره حضور بشار رسن 
صحبت کردم به این خاطر بوده است که می خواستیم وی را در ترکیب قرار دهیم تا روز به روز به شرایط ایده 
آل نزدیکتر شود. ما با گرفتن رسن به هدف زدیم. او پتانسیلش را برای حضور در پرسپولیس نشان داده است 
و مهمتر اینکه بازیکن جوانی است و می تواند روز به روز بهتر شود. سرمربی پرسپولیس درباره تجربه وینفرد 
شفر برای بازی دربی تصریح کرد: او مربی بسیار بزرگی است و تجربه بازی های بسیار بزرگی را در فوتبال 
دنیا داشته است. فکر نمی کنم با یک مربی بی تجربه روبرو باشم. شفر یک مربی آلمانی است و فلسفه مربی 
آلمانی، نشان می دهد که با تمام توان می آیند تا به گل برسند و بازی تهاجمی انجام دهند. من به او می گویم 
دمت گرم! وی در ادامه درباره مقابله با ترفندهای هجومی استقلال گفت: بازی فصل گذشته را در پنج دقیقه 
باختیم و نمی خواهیم این موضوع را باز هم تجربه کنیم. من فردا برای تمام دقایق برنامه ریزی دارم. دفاعمان 
سید جلال حسینی، شجاع خلیل زاده، حسین ماهینی است که من روی آنها حساب کرده ام و می توانند به 
تیممان کمک کنند. وی در پایان راجع به دیدار فردای سرخپوشان تصریح کرد: مطمئنم بازی بسیار زیبایی 
پیش روی هواداران خواهد بود. این دیدار، دربی متفاوتی در دنیاست. شما معمولا در دیدارهایی که میزبان 
هستید ۹۰ درصد جایگاه هواداران را در اختیار دارید اما باشگاه های استقلال و پرسپولیس به این نتیجه رسیده 
اند که فردا به طور مساوی از ظرفیت ورزشگاه استفاده کنند. امیدوارم بهترین اتفاقات برای هر دو تیم رخ دهد.

اخبار کوتاه

اعجاز هزاره سوم
کری نخوان نازنین

خداوکیلی که چه روزگار غریبی شده نازنین. حالا که دم دربی است، بیشتر 
به این نتیجه می رسم. این روزها حرف اول جامعه را لایک می زند. یعنی تمامی 
چه  کری خوانی  برای  که  است  این  مهم  و  مو هستند  پیشکسوتان  و  مطبوعات 

بگوییم که در یک دقیقه بحثمان کم نیاوریم.
نازنین کل کری خوانی های چرکمان به یک چهار و شش ختم می شود، اما 
دریغ از یک نفر از همین کری خوان ها که پای تابوت ابراهیم آشتیانی را بگیرد. 

انگار نه انگار که نه انگار.
دلم گرفته نازنین. علی الحساب کری نخوان. حالم به هم می خورد.

محمدشفیع اعجازی

در خصوص دادخواست صغري انوري فرزند عثمان بطرفيت دادستان دادسراي عمومي 
ماده 1020- براساس  انوري  عثمان  بخواسته صدور حكم موت فرضي  انقلاب كرج  و 
1021-1022-1023 قانون مدني اعلام مي گردد چنانچه اشخاصي كه ممكن است از 
غايب فوق الذكر خبري داشته باشند به اطلاع اين محكمه برسانند چنانچه حيات غايب 
ثابت نشود حكم موت فرضي او صادر مي شود اين آگهي بمدت 3 مرتبه متوالي هر كدام 

بفاصله يك ماه در روزنامه كثيرالانتشار منتشر مي گردد . 
كرج خانواده  دادگاه   9 شعبه   منشي       110/83289  

 دادنامه پرونده كلاسه 9409980226600725 شعبه6 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع 
قضايى شهيد بهشتي تهران تصميم نهايي شماره 9609970226600392  خواهان: 
ميرصانعي فرزند سيد  اله  محسن مجيدي فرد فرزند اسداله  خواندگان: سيد فضل 
اميد فخاري فرزند مصطفي و سيد  با وكالت آقاي  مرتضي و شركت سرما سنج پارس 
عباس صالح فرزند سيد محمد خواسته ها: مطالبه خسارت دادرسي و مطالبه خسارت 
تاخير تاديه و مطالبه وجه چك گردشكار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفيت 
جرى  و  فوق  كلاسه  ثبت  و  شعبه  اين  به  ارجاع  از  پس  كه  داشته  تقديم  بالا  خوانده 
العاده مقرر دادگاه به تصدى امضاءكننده زير تشكيل  تشريفات قانونى در وقت فوق 
و باتوجه به محتويات پرونده ختم رسيدگي را اعلام و به شرح زير مبادرت به صدور 

راى مى نمايد. 
سنج  سرما  شركت  بطرفيت  فرد  مجيدي  محسن  آقاي  دعوى  درخصوص  دادگاه  راى   
پارس و آقاي سيدعباس صالح و آقاي سيد فضل اله ميرصانعي خوانده اول و سوم با 
وكالت آقاي اميد فخاري بخواسته مطالبه يك فقره چك به مبلغ7/550/000/000ريال 
با احتساب خسارت دادرسي و خسارت تاخير تاديه و هزينه دادرسي به اين شرح كه 
سيد  آقاي  وقت  مديريت  با  خوانده  شركت  داشته  اظهار  خواسته  توضيح  در  خواهان 
عباس صالح مبادرت به صدور چك مذكور نموده و باتوجه به اينكه خوانده رديف سوم 
مديرعامل فعلي شركت هستند تقاضاي صدور حكم بر محكوميت خواندگان را مي نمايم 
وكيل خوانده سوم در دفاع اظهار داشته آقاي سيد عباس صالحي بهنگام صدور چك 
فاقد سمت در شركت بوده اند و ايشان از سفته هاي سفيد امضاء شركت كه در اختيار 
ايشان بوده استفاده نموده و موكل فاقد سمت مي باشد فلذا تقاضاسپي رد دعوي نسبت 
به موكلين را مي نمايم خوانده رديف دوم از دعوي مطروحه دفاعي بعمل نياروده است 
اين دادگاه با ملاحظه مستندات ارائه شده از جانب خواندگان و عدم امضاء منتسب به 
خوانده رديف سوم و با توجه به اينكه دليلي بر فقدان سمت آقاي سيد عباس صالح 
در هنگام صدور چك وجود نداشته و دارندگان با حسن نيت از ايرادات مذكور وارده 
به چك مصون مي باشند دعوي خواهان نسبت به شركت سرماسنج پارس و اقاي سيد 
و  تجارت  قانون   131-310-249 مواد  به  مستنداً  و  تشخيص  وارد  را  صالح  عباس 
تبصره الحاقي به ماده 2 قانون صدور چك و مواد 515-519-522 قانون آئين دادرسي 
پرداخت  به  اقاي سيدعباس صالح  و  به محكوميت تضامني شركت خوانده  مدني حكم 
مبلغ7/550/000/000ريال از بابت اصل خواسته و پرداخت 22/650/000 تومان 
بعنوان هزينه دادرسي و پرداخت خسارت تاخير تاديه از تاريخ سررسيد لغايت اجراي 
خوانده  متوجه  را  خواهان  دعوي  دادگاه  اما  و  نمايد  مي  صادر  تورم  نرخ  طبق  بر  حكم 
رديف سوم ندانسته و مستندا به ماده 89 قانون آئين دادرسي مدني ناظر بر بند چهارم 
از ماده 84 قانون مذكور قرار رد دعوي خواهان صادر مي گردد راى صادره نسبت به 
خوانده رديف دوم غيابى و بدواً ظرف 20 روز پس از تاريخ ابلاغ قابل واخواهى در اين 
دادگاه و سپس ظرف 20 روز از تاريخ انقضاي مهلت واخواهي قابل تجديدنظر در محاكم 
تجديدنظر استان تهران مي باشد و نسبت به ساير طرفين حضوري و ظرف 20روز از 

تاريخ ابلاغ قابل تجديدنظرخواهى در محاكم تجديدنظر استان تهران مى باشد. 
تهران   حقوقي  عمومي  دادگاه  رئيس شعبه 6                            110/98252 

شعبه19  از  صادره  شماره9510420227900065  اجراييه  بموجب  مزايده   آگهي 
دادگاه عمومي تهران ودر پرونده اجرايي كلاسه 950087/19ج آقاي كاظم رحيمي يگانه 
محكوم است به پرداخت مبلغ5/396/848/581ريال در حق محكوم له آقاي محمود 
يادخسرو و مبلغ269/842/429 ريال بابت نيم عشر اجرايي كه در اين خصوص حسب 
معرفي سهام از جانب ثالثين آقاي امير رحيمي يگانه (2950سهم) خانم آوا رحيمي يگانه 
آنها در شركت  به  1475 سهم و خانم زهره رحيمي دهبان 2650 سهم سهام متعلق 
دادگستري  كارشناس رسمي  توسط  و  توقيف  ثبت72576  به شماره  جورابان  توليدي 
ارزش هر سهم مبلغ762/265 ريال ارزيابي گرديده است كه جمعا تعداد7/075سهم 
به مبلغ 5/393/024/875ريال ارزيابي گرديده است لذا مقرر گرديد اموال مذكور 
شهيد  قضايي  مجتمع  مزايده  دفتر  در  الي9:30  ساعت9  دوشنبه 96/8/29  روز  در 
بهشتي به نشاني تهران ميدان فردوسي خيابان شهيد سپهبد قرني تقاطع خيابان سميه 
مجتمع قضايي شهيد بهشتي طبقه اول واحد مزايده از طريق مزايده به فروش برسد 
به مبلغ 5/393/024/875ريال شروع و كسي كه  كارشناسي  پايه  از قيمت  مزايده 
بالاترين قيمت را پيشنهاد نمايد برنده مزايده خواهد بود ده درصد مبلغ پيشنهادي في 
المجلس از خريدار اخذ و الباقي مي بايستي حداكثر ظرف مهلت يك ماه از تاريخ برگزاري 
مزايده به حساب سپرده دادگستري واريز و قبض آن را تسليم اجراي احكام نمايد در 

غيراينصورت ده درصد دريافتي به نفع دولت ضبط خواهد شد. 
  110/98398       دفتر اجراي شعبه19 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي بهشتي تهران


